

Korning Murerforretning ApS
Sverrigsvej 27, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 12 24 32 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Per Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korning Murerforretning ApS Sverrigsvej 27 7130 Juelsminde
	Telefon: 75673061
	CVR-nr.: 12 24 32 78
	Stiftet: 9. maj 2005
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Kristensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Jyske Bank, Horsens
Modervirksomhed	Per Kristensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter nybyggeri, om- og tilbygninger samt reparationsarbejder indenfor murerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150.786 mod 418.722 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.146 mod 235.024 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	150.786	418.722
1 Personaleomkostninger	-184.680	-186.352
Driftsresultat	-33.894	232.370
Andre finansielle indtægter	7.220	10.301
2 Øvrige finansielle omkostninger	-422	-7.647
Resultat før skat	-27.096	235.024
3 Skat af årets resultat	44.242	0
Årets resultat	17.146	235.024
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	240.000
Overføres til overført resultat	17.146	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.976
Disponeret i alt	17.146	235.024

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.869	283.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.602	110.851
Udskudte skatteaktiver	44.400	44.400
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.822	0
Andre tilgodehavender	9.469	0
Periodeafgrænsningsposter	24.313	17.633
Tilgodehavender i alt	341.475	456.110
Likvide beholdninger	97.768	308.593
Omsætningsaktiver i alt	464.243	789.703
Aktiver i alt	464.243	789.703
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	291.997	274.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	240.000
Egenkapital i alt	416.997	639.851
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.457	43.509
Anden gæld	27.789	106.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.246	149.852
Gældsforpligtelser i alt	47.246	149.852
Passiver i alt	464.243	789.703

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	279.827	0	404.827
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.976</u>	<u>240.000</u>	<u>235.024</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	274.851	240.000	639.851
Udloddet udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.146</u>	<u>0</u>	<u>17.146</u>
	<u>125.000</u>	<u>291.997</u>	<u>0</u>	<u>416.997</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	178.864	178.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.408</u>	<u>4.080</u>
	<u>184.680</u>	<u>186.352</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70	4.116
Andre finansielle omkostninger	<u>352</u>	<u>3.531</u>
	<u>422</u>	<u>7.647</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-44.242</u>	<u>0</u>
	<u>-44.242</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 263 t.kr., som kun er indregnet i årsregnskabet med 44 t.kr. grundet usikkerhed om udnyttelse.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har normale håndværkergarantier.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 20356332, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.